
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  «Вишнянський  фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

 Львівського  національного  університету  природокористування» 

НАКАЗ
ВИШНЯ

(населений пункт)

від «18» серпня 2023 року №127-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
«Вишнянський фаховий коледж Львівського національного університету 
природокористування» у 2023 році та рішення приймальної комісії від «18» серпня 
2023 року, протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

В.о. директора Андрій ВАНТУХ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Вишнянський фаховий 
коледж Львівського 
національного 
університету 

природокористування»

Додаток до наказу від «18»  серпня 2023 року 
№ 127-с

071 Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший 
бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11863435 120747
4

Бешлей Галина Миколаївна 001335 IЛBE 03.03.1998 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Облік і 
оподаткування

0,000

2 12531876 120747
4

Калиняк Ігор Васильович 115208 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Облік і 
оподаткування

0,000

1



3 12533124 120747
4

Коваль Микола Іванович 115205 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Облік і 
оподаткування

0,000

4 12499614 120747
4

Труш Юрій Ігорович 091178 E19 27.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Облік і 
оподаткування

0,000

5 12524915 120747
4

Фатерига Олена Володимирівна 28083671 BK 29.06.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Облік і 
оподаткування

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Вишнянський фаховий 
коледж Львівського 
національного 
університету 

природокористування»

Додаток до наказу від «18»  серпня 2023 року 
№ 127-с

071 Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший 
бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12447697 113701
6

Біловус Нестор Орестович 49815567 BK 20.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

0,000

2 11848404 113701
6

Сойка Зоряна Андріївна 54204849 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Облік і 
оподаткування

0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Вишнянський фаховий 
коледж Львівського 
національного 
університету 

природокористування»

Додаток до наказу від «18»  серпня 2023 року 
№ 127-с

081 Право Державна Фаховий молодший 
бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12856890 120665
1

Войтановський Юрій Володимирович 53568370 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Право 0,000

4



2 12803560 120665
1

Гіркова Юлія Михайлівна 54203028 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Право 0,000

3 11866162 120665
1

Ільців Андрій Володимирович 54325149 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Право 0,000

4 12287549 120665
1

Крупська Анастасія Олександрівна 53266422 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Право 0,000

5 11797778 120665
1

Лешко Ангеліна Володимирівна 52685779 BK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Право 0,000

6 12378979 120665
1

Микита Роксолана Михайлівна 53459342 BK 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Право 0,000

7 12849437 120665
1

Пукало Богдан Володимирович 54209464 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Право 0,000

8 11868608 120665
1

Філюсь Анна Володимирівна 54216775 BK 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Право 0,000

9 12866549 120665
1

Цісінський Назарій Федорович 54208855 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Право 0,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Вишнянський фаховий 
коледж Львівського 
національного 
університету 

природокористування»

Додаток до наказу від «18»  серпня 2023 року 
№ 127-с

081 Право Державна Фаховий молодший 
бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11902664 119633
1

Гангалюк Микола Ігорович 089448 E19 27.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Право 0,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Вишнянський фаховий 
коледж Львівського 
національного 
університету 

природокористування»

Додаток до наказу від «18»  серпня 2023 року 
№ 127-с

081 Право Державна Фаховий молодший 
бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12735422 119633
0

Максим Анна Юріївна 075211 K17 30.06.2017 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Право 0,000

2 12899241 119633
0

Пукало Анна Василівна 24108842 BK 30.06.2004 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Право 0,000

7



8


